
UCHWAŁA NR XIX/288/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie przekazania skargi Pana Krzysztofa W. z dnia 4 lipca 2025 r. 

Na podstawie art. 231 w związku z art. 229 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 572 ze zmianami). 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Czeladzi uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi Pana Krzysztofa W. z dnia 
4 lipca 2025r. 

§ 2. Skargę, o której mowa w § 1, postanawia się przekazać do rozpatrzenia do Wojewody Śląskiego. 

§ 3. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czeladzi do przekazania skargi i zawiadomienia 
skarżącego o przekazaniu skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C73C16B2-45D6-4852-A4D2-DB9A702C9D9A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z treści skargi Pana Krzysztofa W. z dnia 4 lipca 2025r. wynika, że dotyczy ona działalności Rady Miejskiej 
w Czeladzi. Zgodnie z treścią art. 229 pkt 1 kodeksu postępowania administracyjnego organem właściwym do 
rozpatrzenia skargi dotyczącej działalności Rady jest wojewoda. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C73C16B2-45D6-4852-A4D2-DB9A702C9D9A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/288/2025 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


